

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

VALIDADE 13/08/2020 a 12/08/2021

ATA CVL/SUBSC Nº 29/2020

PREGÃO ELETRÔNICO CVL/SUBSC Nº 0576/2018

| CÓDIGO | GENEROS ALIMENTÍCIOS | UNIDADE | QTDE (100%) | DESCONTO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----------------|----------------------|---------|-------------|----------|----------------|-------------|
| 89.15.12.002-56 | ABÓBORA | Kg | 17417,7 | 0,01% | 2,56 | 44.589,31 |
| 89.15.12.003-37 | ABOBRINHA | Kg | 3463,6 | 0,22% | 4,44 | 15.378,38 |
| 89.15.12.004-18 | AGRIÃO | Kg | 108 | 0,01% | 5,33 | 575,64 |
| 89.15.12.005-07 | AIPIM | Kg | 3883 | 0,01% | 1,94 | 7.533,02 |
| 89.15.12.006-80 | ALFACE, LISA | Kg | 215,9 | 0,01% | 5,23 | 1.129,15 |
| 89.15.12.007-60 | ALHO | Kg | 1687,5 | 0,01% | 9,96 | 16.807,50 |
| 89.15.12.009-22 | BATATA DOCE | Kg | 3517 | 0,01% | 2,1 | 7.385,70 |
| 89.15.12.010-66 | BATATA, LAVADA | Kg | 22737,5 | 0,01% | 3,47 | 78.899,12 |
| 89.15.12.011-47 | BERINJELA | Kg | 1135,7 | 0,01% | 3,38 | 3.838,66 |
| 89.15.12.012-28 | BERTALHA | Kg | 160,1 | 0,01% | 5 | 800,5 |
| 89.15.12.013-09 | BETERRABA | Kg | 3401,7 | 0,01% | 3,54 | 12.042,01 |
| 89.15.12.014-90 | BRÓCOLIS | Kg | 2244,2 | 0,01% | 4,18 | 9.380,75 |
| 89.15.12.015-70 | CEBOLA | Kg | 18782,8 | 0,01% | 3,65 | 68.557,22 |
| 89.15.12.016-51 | CENOURA | Kg | 22366,2 | 0,01% | 2,79 | 62.401,69 |
| 89.15.12.017-32 | CHEIRO VERDE | Kg | 626,48 | 0,01% | 13,69 | 8.576,51 |
| 89.15.12.019-02 | CHUCHU | Kg | 6537,2 | 0,01% | 1,24 | 8.106,12 |
| 89.15.12.020-38 | COENTRO | Kg | 43,59 | 0,01% | 16,54 | 720,97 |
| 89.15.12.021-19 | COUVE | Kg | 3732,2 | 0,01% | 5,19 | 19.370,11 |
| 89.15.12.022-08 | COUVE-FLOR | Kg | 855,8 | 0,01% | 4,57 | 3.911,00 |
| 89.15.12.023-80 | VAGEM MANTEIGA | Kg | 4651,7 | 0,01% | 7,19 | 33.445,72 |
| 89.15.12.024-61 | ESPINAFRE | Kg | 894,7 | 0,01% | 3,33 | 2.979,35 |
| 89.15.12.025-42 | TOMATE | Kg | 2076,1 | 0,01% | 6,38 | 13.245,51 |
| 89.15.12.026-23 | INHAME | Kg | 1706,4 | 0,01% | 3,53 | 6.023,59 |
| 89.15.12.029-76 | MILHO VERDE, ESPIGA | Kg | 1701,2 | 0,01% | 3,57 | 6.073,28 |
| 89.15.12.031-90 | PEPINO | Kg | 78 | 0,01% | 2,99 | 233,22 |
| 89.15.12.032-71 | PIMENTÃO VERDE | Kg | 2588,8 | 0,01% | 3 | 7.766,40 |
| 89.15.12.033-52 | QUIABO | Kg | 288 | 0,01% | 5,91 | 1.702,08 |
| 89.15.12.034-33 | REPOLHO | Kg | 7839,9 | 0,01% | 3,06 | 23.990,09 |
| 89.15.12.036-03 | HORTELÃ | Kg | 205,68 | 0,01% | 16,52 | 3.397,83 |

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

VALIDADE 13/08/2020 a 12/08/2021

ATA CVL/SUBSC Nº 29/2020

PREGÃO ELETRÔNICO CVL/SUBSC Nº 0576/2018

| CÓDIGO | GENEROS ALIMENTÍCIOS | UNIDADE | QTDE (100%) | DESCONTO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----------------|---|---------|-------------|----------|----------------|-------------|
| 89.15.12.037-86 | LOURO, VERDE | Kg | 21,5 | 0,01% | 21,27 | 457,3 |
| 89.15.12.072-69 | ACELGA | Kg | 55,7 | 0,01% | 3,23 | 179,91 |
| 89.15.12.073-40 | SALSA | Kg | 44,1 | 0,01% | 4,71 | 207,71 |
| 89.15.12.074-20 | MANJERICÃO | Kg | 12,57 | 0,01% | 7,12 | 89,49 |
| 89.15.13.001-29 | ABACATE | Kg | 2046,6 | 0,01% | 2,87 | 5.873,74 |
| 89.15.13.003-90 | BANANA D'ÁGUA | Kg | 4563,6 | 0,01% | 2,89 | 13.188,80 |
| 89.15.13.004-71 | BANANA PRATA | Kg | 90017,8 | 0,63% | 3,15 | 283.556,07 |
| 89.15.13.005-52 | CAQUI | Kg | 5825,54 | 0,01% | 6,83 | 39.788,43 |
| 89.15.13.006-33 | MAMÃO FORMOSA | Kg | 35309,3 | 0,01% | 6,37 | 224.920,24 |
| 89.15.13.008-03 | LARANJA LIMA | Kg | 5363,6 | 0,01% | 3,85 | 20.649,86 |
| 89.15.13.010-10 | LARANJA PÊRA | Kg | 67411 | 0,01% | 2,72 | 183.357,92 |
| 89.15.13.011-09 | LARANJA SELETA | Kg | 21650,4 | 0,01% | 3,34 | 72.312,33 |
| 89.15.13.012-81 | LIMÃO TAITI | Kg | 711,6 | 0,01% | 2,65 | 1.885,74 |
| 89.15.13.013-62 | MAÇÃ NACIONAL | Kg | 56825,3 | 0,01% | 3,85 | 218.777,40 |
| 89.15.13.015-24 | TANGERINA MURKOTE | Kg | 14694 | 0,01% | 4,94 | 72.588,36 |
| 89.15.13.016-05 | TANGERINA PONKAN | Kg | 23469,7 | 0,01% | 2,69 | 63.133,49 |
| 89.15.13.018-77 | MELANCIA | Kg | 51378 | 0,01% | 1,65 | 84.773,70 |
| 89.15.13.019-58 | MELÃO | Kg | 7115 | 0,01% | 3,96 | 28.175,40 |
| 89.15.13.020-91 | MANGA ESPADA | Kg | 412,6 | 0,01% | 3,86 | 1.592,63 |
| 89.15.13.022-53 | MARACUJÁ | Kg | 1730,9 | 0,01% | 5,92 | 10.246,92 |
| 89.15.13.031-44 | ABACAXI sem rama lateral. | Kg | 17449,5 | 0,01% | 2,71 | 47.288,14 |
| 89.20.19.027-39 | TORRADA SALGADA, INTEGRAL em embalagem original, individual, com peso mínimo de 14 gramas, com no máximo 130mg de sódio por porção. | un | 7541 | 0,01% | 0,39 | 2.940,99 |
| 89.20.19.001-08 | PÃO, FORMA tradicional, em embalagem plástica original com 500g. | un | 38375 | 0,01% | 4,1 | 157.337,50 |
| 89.20.19.014-14 | PÃO FRANCES com peso mínimo de 50g a unidade | Kg | 83,25 | 0,01% | 9,16 | 762,57 |

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

VALIDADE 13/08/2020 a 12/08/2021

ATA CVL/SUBSC Nº 29/2020

PREGÃO ELETRÔNICO CVL/SUBSC Nº 0576/2018

| CÓDIGO | GENEROS ALIMENTÍCIOS | UNIDADE | QTDE (100%) | DESCONTO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----------------|---------------------------------------|---------|-------------|----------|----------------|-------------|
| 89.20.19.015-03 | PÃO CARECA com peso de 50g a unidade | Kg | 17190,45 | 0,05% | 11,87 | 204.050,64 |
| 89.20.19.016-86 | PÃO CARECA com peso de 30g a unidade | Kg | 2082,36 | 0,05% | 11,74 | 24.446,90 |
| 89.20.19.026-58 | BROA, MILHO com peso de 50g a unidade | Kg | 28,65 | 0,11% | 8,9 | 254,98 |

Empresa Beneficiária: **HB MULTISERVIÇOS LTDA - CNPJ: 00.768.165/0001-08**

Endereço: Estrada Tindiba, 316 - Pechincha - Rio de Janeiro - RJ - CEP: 22740-360

Email: licitacao.hb@gmail.com

Órgão Participante: **11ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO**

Processo: **01/902.468/2018**

Publicações:

Autorizo de Licitação: 27/09/2019

Designação da Equipe: 27/09/2019

Aviso de Licitação: 30/09/2019

Ata do Pregão: 05/02/2020

Homologação: 21/05/2020

Extrato da Ata de RP: 13/08/2020